
Protokół Nr L/22 

z przebiegu L sesji Rady Gminy Bierzwnik 

odbytej w dniu 28 kwietnia 2022r. 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Bierzwniku 

w godzinach 10
00

 – 13
20 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik Beata Radziszewicz o godz. 10
00

 otworzyła L sesję Rady 

Gminy. Powitała Panie i Panów Radnych, Panią Wójt Gminy Bierzwnik Anetę Kołuda, Skarbnik 

Gminy Bierzwnik p. Agnieszkę Nawrocką, Kierownika Referatu OOR p. Violettę Wieczorek, 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury p. Ireneusza Kręgowskiego, Dyrektora Gminnego Centrum 

Sportu i Rekreacji p. Władysława Wajdę, Dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej p. Tomasza 

Jóźwiaka, Dyrektora ZSP w Bierzwniku p. Kingę Recką-Matyjasik, zaproszonych gości w osobach 

Wicestarostę Choszczeńskiego p. Pawła Szuber oraz nauczyciela wychowania fizycznego w ZSP  

w Bierzwniku p. Janusza Krynickiego, Sołtysów z terenu gminy Bierzwnik, a także 

współpracowników p. Jowitę Kwiecień i p. Rafała Piaseckiego.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz oświadczyła, że zgodnie z listą obecności, aktualnie 

w posiedzeniu uczestniczy 12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 radnych 

stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji.   

 

Nieobecni radni : Bolonek Urszula, Jankowska Anna, Filas-Szuber Mariola 

Nieobecność usprawiedliwiona.  

 

Listy obecności radnych, sołtysów, dyrektorów jednostek organizacyjnych, pracowników Urzędu  

i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1-5 do niniejszego protokołu. 

 

Ad 2.  

Uwagi do porządku obrad L sesji.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – poinformowała, iż do porządku obrad 

wprowadzone będą następujące zmiany, omówione podczas posiedzenia Komisji Stałych: 

1. Wycofanie z porządku obrad projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat 

pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych  

w Gminie Bierzwnik, druk nr 483/22. 

 
Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wycofanie z porządku obrad projektu uchwały  w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za 

korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych w Gminie Bierzwnik, druk nr 483/22. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

 

 

 



 

2. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 

pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych w Gminie 

Bierzwnik, druk nr 483 a /22. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych 

za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń cmentarnych w Gminie Bierzwnik,  

druk nr 483 a /22. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

 

3. Wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który 

uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, druk nr 

484/22. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  odczytała treść autopoprawki oraz zarządziła 

głosowanie. 

 

Dyskusji nie było. 

  

Wynik głosowania. 

Wprowadzenie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu 

pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu 

ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniu, druk nr 484/22. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

  

4. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider Pojezierza” oraz przystąpienia 

do Stowarzyszenia, druk nr 485/22 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  zarządziła głosowanie. 

 

 



Wynik głosowania. 

 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider Pojezierza” oraz przystąpienia do Stowarzyszenia, 

druk nr 485/22 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

 

 

5. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady 

Gminy Bierzwnik Nr XLVIII/288/22 z dnia 11 marca 2022r. w sprawie ustalenia 

maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2022, druk 

nr 486/22. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy 

Bierzwnik Nr XLVIII/288/22 z dnia 11 marca 2022r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości 

pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2022, druk nr 486/22. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

 

 

6. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy  

w 2022 r., druk nr 487/22. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie zmian budżetu gminy  

w 2022 r., druk nr 487/22. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 



PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

 

7. Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, 

  druk nr 488/22. 

 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz -  zarządziła głosowanie. 

 

Wynik głosowania. 

Wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, druk nr 488/22. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada przyjęła wniosek bezwzględną większością głosów.  

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz – przedstawiła porządek obrad wraz  

z wprowadzonymi zmianami: 

 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy Bierzwnik i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Uwagi do porządku obrad L sesji. 

3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy Nr XLIX.  

4. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bierzwnik w okresie międzysesyjnym.  

5. Rynek pracy w Powiecie Choszczeńskim i w Gminie Bierzwnik w 2021 roku oraz w I kwartale 

2022 roku, druk Nr 471/22. 

6. Informacja dotycząca dróg powiatowych na terenie Gminy Bierzwnik oraz przewidywanych 

inwestycji, druk Nr 472/22. 

7. Stan drogownictwa na terenie Gminy Bierzwnik po okresie zimowym 2021/2022 i strategia 

naprawy dróg gminnych, druk Nr 473/22. 

8. Przygotowanie Gminy Bierzwnik do sezonu turystycznego 2022, druk Nr 474/22. 

9. Informacja Wójta w sprawie zadłużeń wobec Gminy Bierzwnik na dzień 31.12.2021r.,  

druk Nr 475/22. 

10. Sprawozdanie opisowe z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Bierzwniku za 2021r., druk Nr 476/22. 

11. Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku za 

2021r., druk Nr 477/22.  

12. Przebieg wykonania budżetu Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Bierzwniku za 2021 rok, 

druk Nr 478/22. 

13. Informacja o przebiegu planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierzwniku za rok 

2021, druk Nr 479/22. 



14. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, druk  

Nr 480/22. 

15. Sprawozdanie za 2021 r. z realizacji uchwały Nr IX/39/15 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 

30.07.2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, zmieniona 

uchwałą Nr XXVI/136/17, oraz uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr XXIX/164/20 z dnia  

24.09.2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, druk 

Nr 481/22. 

16. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Bierzwnik za rok 2021, druk Nr 

482/22, 

 ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych w Gminie Bierzwnik, druk nr 483a/22, 

 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu wraz z autopoprawką, druk nr 484/22. 

 wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider Pojezierza” 

oraz przystąpienia do Stowarzyszenia, druk nr 485/22 

 zmiany uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr XLVIII/288/22 z dnia 11 marca 2022r. w sprawie 

ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 

2022, druk nr 486/22. 

 zmian budżetu gminy w 2022 r., druk nr 487/22. 

 uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, 

  druk nr 488/22. 

17. Wolne wnioski radnych. 

18. Wolne wnioski sołtysów oraz mieszkańców gminy. 

19. Zamknięcie obrad L sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Rada jednogłośnie przyjęła zmieniony porządek obrad.  

 

Ad. 3 

Przyjęcie protokołu Nr XLIX z sesji Rady Gminy.  

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz- poinformowała, że protokół Nr XLIX wyłożony był 

do wglądu w biurze Rady Gminy. Do protokołu nie wniesiono uwag ani poprawek.  

 

Uwag nie zgłoszono. 

Wobec powyższego zawnioskowała o przyjęcie protokołu Nr XLIX z sesji Rady Gminy. 

 

Wynik głosowania. 

Przyjęcie protokołu z sesji Nr XLIX. 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; SZYMANOWSKI Marek Roman; 

WŁODARCZYK Anna Ewa. 



PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

Rada jednogłośnie przyjęła protokół z sesji Nr XLIX.  

 

 

W tym miejscu Pani Wójt Aneta Kołuda wraz z Przewodniczącą Rady Gminy Bierzwnik Beatą 

Radziszewicz złożyły serdeczne gratulacje Panu Januszowi Krynickiemu oraz wręczyły pamiątkowy 

grawerton w związku z zajęciem pierwszego miejsca w Plebiscycie Sportowym Głosu Dziennika 

Pomorza w kategorii Trener Roku w Powiecie Choszczeńskim (min. nagrania 20:25) 

 

Ad. 4  

Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bierzwnik w okresie międzysesyjnym. 
 

Pani Wójt Aneta Kołuda w swoim sprawozdaniu obszernie omówiła zrealizowane zadania                         

w okresie od XLIX sesji Rady Gminy Bierzwnik odbytej w dniu 24 marca 2022r. do dnia dzisiejszej 

sesji. (min. nagrania 31:50) 

 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/sprawozdanie stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/ 

 

 

Ad. 5 

Rynek pracy w Powiecie Choszczeńskim i w Gminie Bierzwnik w 2021 roku oraz w I kwartale 

2022 roku, druk Nr 471/22. 

 

Informacja omówiona została na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 

Informacja została przyjęta. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu./  

 

 

 

Ad. 6   

Informacja dotycząca dróg powiatowych na terenie Gminy Bierzwnik oraz przewidywanych 

inwestycji, druk Nr 472/22. 

 

Informacja omówiona została na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik A. Kołuda- odniosła się do stanu technicznego dróg na terenie gminy 

Bierzwnik. Poruszyła temat bieżących napraw dróg gminnych, które przeprowadzane są co roku oraz 

omówiła planowane naprawy i inwestycje. (min. nagrania 1:22:37) 



 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz - poruszyła temat przystąpienia Starostwa 

Powiatowego w Choszcznie do uregulowania kwestii prawnej pasa drogowego przy drodze 

Bierzwnik- Ostromęcko. 
(min. nagrania 1:22:37) 
 

 

Wicestarosta Choszczeński Paweł Szuber- omówił planowane wnioski, bieżące remonty  

i inwestycje drogowe na terenie gminy Bierzwnik.  (min. nagrania 1:31:30) 

 

 

Sołtys Sołectwa Bierzwnik I. Kręgowski- pytanie do Pana Wicestarosty dotyczące działań podjętych 

przez Starostwo Powiatowe w Choszcznie w kwestii uregulowania stanu prawnego drogi z Bierzwnika 

do Ostromęcka. (min. nagrania 1:35:58) 

 

 

Radna Rady Gminy K. Sosnowska- zasygnalizowała Panu Wicestaroście zagrożenie jakie stwarzają 

drzewa przy drodze Breń – Klasztorne. (min. nagrania 1:38:00) 

 

Sołtys Sołectwa Klasztorne W. Bulera – prośba o interwencję i naprawę pobocza przy drodze Breń-

Klasztorne. (min. nagrania 1:41:16) 

 

 

Wicestarosta Choszczeński Paweł Szuber odpowiadał na bieżąco na zadawane pytania przez Państwa 

Radnych i Sołtysów obecnych na posiedzeniu sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 

Informacja została przyjęta. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu./  

 

 

Ad. 7 

 Stan drogownictwa na terenie Gminy Bierzwnik po okresie zimowym 2021/2022 i strategia 

naprawy dróg gminnych, druk Nr 473/22. 

 

Informacja omówiona została na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 



Informacja została przyjęta. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu./  

 

Ad. 8 

 Przygotowanie Gminy Bierzwnik do sezonu turystycznego 2022, druk Nr 474/22. 

 

Informacja omówiona została na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 

Informacja została przyjęta. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu./  

 

Ad. 9 

 Informacja Wójta w sprawie zadłużeń wobec Gminy Bierzwnik na dzień 31.12.2021r.,  

druk Nr 475/22. 

 

Informacja omówiona została na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 

Informacja została przyjęta. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu./  

 

 

Ad. 10 

 Sprawozdanie opisowe z wykonania planu finansowego Gminnego Ośrodka Kultury  

w Bierzwniku za 2021r., druk Nr 476/22. 

 

Sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 



Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu./  

 

Ad. 11 

 Sprawozdanie z wykonania planu finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Bierzwniku za 

2021r., druk Nr 477/22.  

 

Sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu./  

 

Ad. 12 

 Przebieg wykonania budżetu Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji w Bierzwniku za 2021 rok, 

druk Nr 478/22. 

 

Sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

 

Dyrektor Gminnego Centrum Sportu i Rekreacji W. Wajda- omówił projekty  

i inicjatywy podejmowane przez Gminne Centrum Sportu oraz UKS „Iskra” Łasko, dziękując przy 

tym za zaangażowanie i wsparcie Pani Wójt oraz Starostwu Powiatowemu w Choszcznie.  

Poruszył również temat bieżących napraw i remontów. (min. nagrania 1:49:56)  

 

Radny Rady Gminy Bierzwnik M. Szymanowski – omówił działalność Klubu „Iskra” Łasko, 

zachęcając do udziału w zajęciach tenisa stołowego. (min. nagrania 2:02:39) 

 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu./  

 

 



 

 

 

Ad. 13 

 Informacja o przebiegu planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Bierzwniku za 

rok 2021, druk Nr 479/22. 

 

Informacja omówiona została na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik A. Kołuda- omówiła problemy finansowe Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Bierzwniku. (min. nagrania 2:04:54) 

 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do informacji. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do informacji.  

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do informacji. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do informacji. 

 

Informacja została przyjęta. 

 

/Informacja stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu./  

 

Ad. 14 

 Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, druk  

Nr 480/22. 

 

Sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu./  

 

Ad. 15 

 Sprawozdanie za 2021 r. z realizacji uchwały Nr IX/39/15 Rady Gminy Bierzwnik z dnia 

30.07.2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, zmieniona uchwałą Nr XXVI/136/17, oraz uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr 

XXIX/164/20 z dnia 24.09.2020 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 



tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi, druk Nr 481/22. 

 

Sprawozdanie omówione zostało na posiedzeniu Komisji Stałych Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik A. Kołuda- omówiła podjęte przez Urząd środki zaradcze aby 

zmniejszyć zadłużenie. (min. nagrania 2:18:36) 

 

 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do sprawozdania. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do sprawozdania. 

 

Sprawozdanie zostało przyjęte. 

 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu./  

 

Obrady sesji opuścił Radny Marek Szymanowski oraz przybyła Radna Mariola Filas- Szuber 

Stan radnych: 12 

 

Ad 10. 

Podjęcie uchwał w sprawach:  

 

  przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Bierzwnik za rok 2021, 

 druk Nr 482/22, 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – omówiła projekt uchwały, 

nadmieniając o omyłce pisarskiej w dacie, która zostanie poprawiona.  

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej dla Gminy Bierzwnik za 

rok 2021,druk Nr 482/22, 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER Mariola; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 



PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK 

Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr L/297/22 stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu./    

 

 

 ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy komunalnych i urządzeń 

cmentarnych w Gminie Bierzwnik, druk nr 483a/22 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – omówiła projekt uchwały uzasadniając 

zasadność podniesienia opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy. 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat pobieranych za korzystanie z cmentarzy 

komunalnych i urządzeń cmentarnych w Gminie Bierzwnik, druk nr 483a/22 

 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 11 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata;; HERMAN Szymon; 

KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; PIEKARSKI Gustaw; 

RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK Anna Ewa. 

PRZECIW – 1- FILAS-SZUBER Mariola 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę większością głosów.  

 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik A. Kołuda- poinformowała mieszkańców o wstrzymaniu planowanych 

przedsięwzięć na cmentarzu w związku z obecną sytuacją finansową Zakładu Gospodarki 

Komunalnej. (min. nagrania 2:52:33) 

 

 

/Uchwała Nr L/298/22 stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu./    

 

 



 ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika ochotniczej straży 

pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu lub 

ćwiczeniu wraz z autopoprawką, druk nr 484/22. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz –odczytała projekt uchwały omawiając 

autopoprawkę.  

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaka ratownika 

ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym, akcji ratowniczej, szkoleniu 

lub ćwiczeniu wraz z autopoprawką, druk nr 484/22 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER Mariola; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK 

Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr L/299/22 stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu./    

 

 wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru Funkcjonalnego Lider 

Pojezierza” oraz przystąpienia do Stowarzyszenia, druk nr 485/22 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – odczytała projekt uchwały. 

Pani Wójt Gminy Bierzwnik A. Kołuda- omówiła zasadność podjęcia niniejszej uchwały, 

wyjaśniając również swoje obawy z nią zawiązane. Poruszyła temat składki członkowskiej oraz 

możliwe korzyści z przystąpienia do Stowarzyszenia. Pani Wójt zaznaczyła, iż jest to uchwała 

intencyjna, co nie oznacza od razu przystąpienia do Stowarzyszenia. (min. nagrania 2:56:50) 

Opinie komisji rady: 



 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Stowarzyszenia „Obszaru 

Funkcjonalnego Lider Pojezierza” oraz przystąpienia do Stowarzyszenia, druk nr 485/22 

 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER Mariola; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK 

Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr L/300/22 stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu./    

 

 

 zmiany uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr XLVIII/288/22 z dnia 11 marca 2022r.  

w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta w roku 

budżetowym 2022, druk nr 486/22. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – omówiła projekt uchwały. 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Bierzwnik Nr XLVIII/288/22 z dnia 11 

marca 2022r. w sprawie ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek udzielanych przez Wójta w roku 

budżetowym 2022, druk nr 486/22. 



 

 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER Mariola; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK 

Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr L/301/22 stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu./    

 

 zmian budżetu gminy w 2022 r., druk nr 487/22. 

 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – omówiła projekt uchwały. 

Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu gminy w 2022 r., druk nr 487/22 

 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER Mariola; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK 

Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr L/302/22 stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu./    

 

 uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik na lata 2022-2032, 

  druk nr 488/22. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik B. Radziszewicz – omówiła projekt uchwały. 



Opinie komisji rady: 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia i Spraw Socjalnych – komisja  nic nie wnosi 

do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Ochrony Środowiska – 

komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

Wiceprzewodniczący Komisji Rewizyjnej – komisja nic nie wnosi do projektu uchwały. 

 

Dyskusji nie było. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz-  zarządziła głosowanie nad przyjęciem projektu 

uchwały. 

 

Wynik głosowania. 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Bierzwnik 

na lata 2022-2032, druk nr 488/22. 

 

Obecni: 12 (nieoddane: 0), nieobecni: 0 

ZA – 12 – BYCZKIEWICZ Krystyna; DROMNICKA Aneta Małgorzata; FILAS-SZUBER Mariola; 

HERMAN Szymon; KASZUBA Piotr, MAREK Jan Wacław; OSUBNIAK Marian; PAPROTA Jan; 

PIEKARSKI Gustaw; RADZISZEWICZ Beata Jadwiga; SOSNOWSKA Katarzyna; WŁODARCZYK 

Anna Ewa. 

PRZECIW – 0 

WSTRZYMAŁO SIĘ - 0        

 

 

Rada podjęła uchwałę jednogłośnie.  

 

/Uchwała Nr L/303/22 stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu./    

 

 

 

Ad 11.  

Wolne wnioski radnych. 

 

Radni nie zgłosili żadnego wniosku. 

 

Ad 12. 

Wolne wnioski sołtysów oraz mieszkańców gminy. 

 

Sołtysi nie zgłosili żadnego wniosku. 

 

Ad 13.  

Zamknięcie obrad L sesji Rady Gminy Bierzwnik. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy B. Radziszewicz o godz.13
20 

zamknęła obrady L sesji Rady Gminy 

Bierzwnik dziękując wszystkim za przybycie.
 

 

Protokołowała: inspektor                                                    Przewodnicząca Rady Gminy Bierzwnik 

 

   Jowita Kwiecień                                                                              Beata Radziszewicz 
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